Барање 6/2025: Барање за пристап на информации од јавен карактер согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер - доставување на следните информации: 
1. Кој субјект е надлежен за редовно одржување на зеленилото во Градски парк во Битола (кастрење на гранки и отстранување на заболени и опасни дрва)
2. [bookmark: _GoBack]Барање - доколку постои Програма за одржување на ЈЗП да се достави во електронска форма на барателот на информација
